A N
Examination of the Principles,
AND AN
ENQUIRY into the CONDUCT,
OF THE
T W O B * * * * R S ;

In Regard to

The Establishment of their Power, and their Prosecution of the War, 'till the Signing of the Preliminaries.

In a LETTER to a Member of Parliament.

Nimirum, ut quidam morbo aliquo, et sensus stupore, suavitatem cibi non sentiunt: sic libidinosi, avari, facinorosi, vere laudis justatum non habent—sed si vos laus allicere ad recte faciendum non potest, nec metus quidem a fædissimis factis potest avocare? Judicia non metuitis? Si propter innocentiam, laudo: si propter vim, non intelligitis, ei qui isto modo judicis non timeat, quid timendum sit? Quod si non metuitis viros fortes, egregiosque cives: vestri, vos mihi credite, diutius non ferent, nisi vero majoribus beneficiis obligatos, quam ille quosdam habuit ex iis, a quibus est perditus—An vos estis ulla re cum eo comparandi? Fuit in illo ingenium, ratio, memoria, literæ, cura, cogitatio, diligentia. Multos annos regnare meditatus, magna labore quod cogitarat efficerat, muneribus, monumentis, congiariis, multitudinem imperitam delenierat; suos præmis, adversarios clementiae specie devinxerat—quid multa; attulerat jam liberæ civitati, partim metu, partim patientia, consuetudinem serviendi. Cum illo ego vos dominandi cupiditate conferre possum, cæteris vero rebus nullo modo estis comparandi—sed ex plurimis malis qua ab illo Reipublicæ sunt iniusta, hoc tamen boni est, quod didicit populus Romanus, quantum cuique crederet, quibus se committeret, a quibus caveret.

CIC. PHILIP.

L O N D O N :

Printed for A. PRICE, near Temple-Bar.

M.DCC.XLIX.